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INSTITUTO ESTATAL ELECTORAL
Hidalgo
Estado Analitico del Ejercicio Presupuesto de Egresos

Clasificacion Administrativa
| Del 01/ene/2018 Al 30/jun/2018

Fecha y | 09/jul/2018

hora de Impresion | 06:03 p.m
. .. Egreso ampliaciones / Egreso Egreso Egreso Egreso
Ejercicio del Presupuesto Aprobado (Reducciones) Modificado Comprometido Devengado Ejercido Egreso Pagado Subejercicio

Sin Ramo/Dependencia
OPERACION POR ACTIVIDAD GENERAL
OPERACION POR ACTIVIDAD ELECTORAL
Sin Ramo/Dependencia

$90.460,252.00
$227,817 420.92
$318,277,672.92

Total Final $318,277,672.92
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$30.428,564 84
$0.00

$120,888.816.84
$227.817.420.92

$104.229.903.19
$179.483,537 94

$30,428,564.84

$30,428,564.84

LIC. GUILLERMINA VAZQUEZ BENITEZ
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$348,706,237.76

$283,713,441.13

$54,449 947 38
$153,370,912.32
$207,820,859.70

$348,706,237.76

$283,713,441.13

$207,820,859.70
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$54 449 947 38 $54,399,747 38  $66,438,869.46
$153,370.91232  $153.35371232 $74.446,508.60

$207,820,859.70 $207,753,459.70 $140,885,378.06

$207,820,859.70 $207,753,459.70 $140,885,378.06
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DIRECTOR EJECUTIVO DE ADMINISTRACION
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